נגד
החשוד כפיר בונומוביץ (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד רוית צמח

המשיב באמצעות שב"ס

ב"כ המשיב עו"ד איתי שוחט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של פציעה כשהעבריין מזויין, לפי סעיף 335 (א) (1) לחוק העונשין,
התשל"ז - 1977.

הנוכחי של ופצע את החבר לציון ראשון בעיר לבית חברתו לשעבר הגיע המשיב סמוך בכתב האישום פי האמור על
החברה.. על פי הנטען פצע המשיב את המתלונן בעודו אוחז בחפץ חד הנחזה כסכין. המתלונן ניסה להתגונן, ריסס בגז
מדמיע את המשיב, אז פצע המשיב את המתלונן ואמר לו תוציא סכין נעשה קרב סכינים.

הרחקה ואיסור יצירת קשר עם המתלונן ועם כל עד בתיק זה.

3. התייצבות למשפט או במשטרה ע לפי דרישה.

להבטחת התנאים:

1. הפקדה כספית בסך 5000 ₪.

2. התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪.

3. ערבות צד ג' בסך 7000 ₪ שתחתם על ידי כל אחד מהמפקחים.

לא יעמוד המשיב בתנאים יעצר ויובא בפני שופט בתוך 24 שעות.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ו, 03/07/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט